2025 年 4 月 25 日

各 位

会 社 名 ジ ェ コ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長    野 房  喜 幸

 （コード：9991 東証プライム）

問合せ先 執行役員 経営企画部長   谷 垣 顯 治

 （TEL．03-6699-7404）

個人投資家向けオンライン IR セミナー動画及び書き起こし記事公開のお知らせ

 2025 年 3 月 28 日（金）に登壇いたしました「ログミーファイナンス個人投資家向けオンライン IRセ

ミナー」について、書き起こし記事及び動画が公開されましたのでお知らせいたします。

    【開催概要】

開 催 日  2025 年 3月 28 日（金）

登 壇 者 代表取締役社長 野房 喜幸

開 催 形 式 オンラインでの開催

    【会社説明動画】

URL：https://www.youtube.com/live/44bdQ67hR5g?si=NYJtyPQrqMqIi505

    【書き起こし記事】

    URL：https://finance.logmi.jp/articles/381371

以 上

https://www.youtube.com/live/44bdQ67hR5g?si=NYJtyPQrqMqIi505
https://finance.logmi.jp/articles/381371